IIpunoxenue

YucaeHHOCTh 00YJarOIUXCsl, MPUHBIINX Y4acTHE B OTKPBITHIX OHJIAHH-YPOKaX, PeaTn3yeMbIX
C Y4ETOM OIIbITa LIUKJIA OTKPBITHIX YPOKOB «IIpoekTopus», HallpaBIE€HHBIX HA PAaHHIOKO
podopreHTAINIO, 00YyUJaIONIUXCS TT0 00pa30BaTEIBHBIM IIPOrpaMMaM OOIIeTro 00pa3oBaHUs

MynHununansHoe
o0Opa3oBaHue

KJj1acc

KJj1acc

3

KJj1accC

4
KJ1acc

5

KJj1acC

KJj1acC

KJj1acC

8
KJ1acc

KJj1acC

10 11
KJacc | Knacc

10 HOs16pst 2021
KOMIIETCHIIHS
«TexHonorus
MOJBI»

71

93

98

98

103

198

93

98

96

29 37

17 nosOpst 2021
CIIEIBBITYCK
COBMECTHO C
HanuyonaiabHBIM
YEMITMOHATOM
TBOPYECKUX
KOMITETEHITU
ArtMasters

93

102

93

87

119

98

119

109

91

41 45

24 nosopst 2021
KOMIIETEHITUS
«Ky30BHO
PEMOHT»

86

76

101

91

71

107

91

89

109

45 31




