Численность обучающихся, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория», направленных на раннюю профориентацию, обучающихся по образовательным программам общего образования

Муниципальное	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
образование	класс										
10 ноября 2021	71	93	98	98	103	198	93	98	96	29	37
компетенция											
«Технология											
моды»											
17 ноября 2021	93	102	93	87	119	98	119	109	91	41	45
спецвыпуск											
совместно с											
Национальным											
чемпионатом											
творческих											
компетенций											
ArtMasters											
24 ноября 2021	86	76	101	91	71	107	91	89	109	45	31
компетенция											
«Кузовной											
ремонт»											